
Smlouva o dodávce tepelné energie :i O.LTERl4q9
{ííl6}I IlOk!k%]{!

Strana l z l
Číslo odběratele.' 50645

Příloha č. l

CENY TEPELN?' ENERGIE
Platné od 01.09.2017 do 31.12.2017

UJEDNÁNÍ O CENĚ
uzavřené mezi:

Dodavatelem:

OLTERM & TD Olomouc, a. s.
Olomouc, Povel, Janského 469/8 , PSČ 779 00
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, sp.zn. : B/ 872
íčó:- 47677511
DIČ: CZ476775 1l

a

Odběratelem:

Sociální služby pro seniory Olomouc, příspěvková organice
Zikova 618/14, 770 10 0lomouc
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostíavě, sp.zn. : Pr./770
IČÓ: 75004259
DIČ:

1. Smluvní strany sjednávají toto ujednání o ceně dodávané a odebírané tepelné energie a nosných médií na základě
ustanovení zák. Č. 89/2(ÍI2 Sb. v návaznosti na zák. č. 458/2000 Sb. a zák. č. 526/1990 Sb. ve znění pozdějších
předpisů.

Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných médií se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou
645/03T a je její nedílnou součástí.

Pro úplatu za dodávku vody pro přípravu TV platí ujednání smlouvy na dodávku tepelné energie.

2.

3.

4. Cena tepelné energie a nosného média je:

Sazba: 

Teplo TV
Teplo ÚT

 Kč/GJ
Kč/GJ

5.

K uvedeným cenám bude uplatněna daň z přidané hodnoty ve výši stanovené zákonem.

Dodavatel si vyhrazuje právo změnit cenu tepelné energie v případě změn obecně závazných předpisů, které budou mít
vliv na cenu tepelné energie.

6. TotoujednáníjeplatnédnempodpisuajeúčinnéoddataOl.09.20l7.

. L*'J'!-

Za :áoadavatele:-'

l

.ř0g?.......,e' ...PH./.a.:.q7@77'%7. . . . . .[ '1,4/#'?'A/VL . . . . . . . dne . 7. '. .ú . . . ?.7

Za odběratele:

»



@ qlT7p;yp
Smlouva o dodávce tepelné energie

Přx'loha č. 2

PŘIHLÁŠKA
čásí A

k odběru tepelné energie od dodavatele

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
poříídové číslo přihlášky - část A l

ODBĚ,RATEL

Číslo smlouvy: 645/03T

Název/firma/jméno: Sociální služby pro seniory Olomouc, p.o.
Aďresa: Zikova 14

}
770 10

Číslo účtu: 2
DIČ:

Olomouc

Bankovní spojení:
IČO/dat.nar. : 75004259

DÁTUM ZAHÁJENÍ ODBERU : !:!?. M loQ

l
l

l
DATUM UKONČENÍ ODBERU: 31. 5. 2032

Dodávka do výše uvedeného odběrného místa se sjednává na dobu:

určitou do 31.05.2032. K ukončení smlouvy je dále zapotřebí, aby kterákoliv ze smluvních stran oznámila písemně druhému
účastníku smlouvy nejméně 6 měsíců předem, že na ukončení trvá. Nedojde-li takové oznámení o ukončení druhé srnluvní
straně řádně a včas, anebo nebude-li učiněno vůbec, potom se po uplynutí doby platnosti automaticky tato smlouva
obnovuje vždy na dobu pěti let, pokud některá ze smluvních stran minimálně 6 měsíců před uplynutím této nové smluvní
doby neučinf obdobné shora uvedené prohlášení.
Z důvodu rovnoměrného a přiměřeného rozložení nákladů na výrobu a rozvod tepelné energie do její ceny v souladu s pravidly
regulace a za účelem dosažení stability soustavy zásobovárú teplem a pro garanci zajištění stabilních kontinuálních dodávek
tepelné energie odběrateli se smluvní strany dohodly na době trvání smlouvy ve výše uvedené délce přesahující dobu 10 let.

listů celkem: 2 listč.:l

ZDROJ Rooseveltova 88a ČÍSLO ZDROJE 620-710/000

ODBĚRNÉ MÍSTO Rooseveltova 88a ČÍSLO ODBER.MÍSTA 62 0- 71 0/1 10

OBJEKTYNAPOJENÉ NA ODBĚRNÉ MÍSTO l)

ADRESA

ČÍSLO

POPISNÉ

POčET

BYT.JEDN.

NAZEV

KATASTR.ÚZEMÍ

ČÍSLO

PARCELNÍ



Smlouva o dodávce íepelné energie
§ 9.L7p4;'ť.9

Přx'loha č. 2
část A

ČÁST I.
PODLÁHOVÁ PLOCHA

Ostatní náležitosti přihlášky jsou uvedeny v části B Přihlášky k odběru tepelné energie.

ČAST II,
PÁRAMETRY NA VSTUPU DO ODBĚRNÉHO MÍSTA POŽADOVANÉ ODBĚRATELEM

Datum:
2 3 -08- 2017

?dodavatel ?odběratel

Poznámka:

l) adresy všech objektů zásobovaných tepelnou energií přes odběrné místo

)?
listů celkem:2 list č..' 2

A) PODLAHOVÁ PLOCHA PRO VYÚČTOVÁNÍ TEPELN]a ENERGIE
BYTY s TV - m2 NEBYTY s TV 'Í::"'-/],á m2

/ /

bez TV m2 bez TV m2

B) PODLAHOVÁ PLOCHA PRO VYÚČTOVÁNÍ TEPLÉ VODY
BYTY s TV -m2 NEBYTY s TV :Yr, 3 m2

Statický tlak (min - max) 4í0 - !iO() kPa

Teplota topného média

dle přílohy č. 5 ke smlouvě o dodávce

tepelné energie oC

Maximální příkon zařízení odběratele (výkon) t0- hw



Smlouva o dodávce tepelné energte @0.LTE. RM&T.p
xuxiová síotíksa»í

Strana 1 z 1

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc

ODBĚROVÝ DIAGRAM

odběratel č.

ke Smlouvě o dodávce tepelné energíe č.
50645

645/03T

Platnost pro rok 2017
pro OM č.: 1620-710/110

Název OM: Rooseveltova 88a

Sazba:

Předpoklad množství odběru tepelné energíe pro rok 2017

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zůstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena.

Dodavatel: Odběratel:

'14 -0!l- '17
V Olomouci dne:

]?4íc.tí........,ne' .....[ .]..a.9.1;Y-y ii . . ..l:.:a.-......a'a?yll?..?&? ii?la'a+?. iiii.....,ne.....' v. ii i". . . ?7?ii.??+???a?

/

l

odběratel

!

Měsíc
BytyÚT

(GJ)
Byty 'TV

(GJ)
Nebyty ÚT

(GJ)
Nebyty
TV (GJ)

Teplo
celkem

byty

Teplo
celkern

nebyty

Sjednaný výkon (MW)
výpočet stálého platu

Sjednaný objem dodávky
(GJ)

nebyty ,,, byty nebyty byty
Leden

Únor

Březen

Duben l

Květen

červen
červenec

Srpen
Září

Říjen
Listopad
Prosinec

Celkem o,oo o,oo 81,49 36,51



Smlouva o dodávce tepelné energie Příloha č. 5 iO.LTERMaT.D

zd roj : 1620-710/000 Rooseveltova 88a změna Č.: «

1. teplotm křivka (závislost teploty topné vody na venkovní teplotě):

«

2. režim provozu zdroje:

a) režim topení: základní (16 hod.):
prodloužený (17 hod.):
celodenní (24 hod.):
noční útlum:

ztížené podmínky:
jiný:

od 5,oo hod.
od 5,oo hod.

do 21 ,oo hod.
do 22,oo hod.

od 22,oo hod. do 5,oo hod.

b) režim ohřevu TUV: základní (16 hod.):
prodloužený (17 hod.):
celodenní (24 hod.):
noční útlum:

jiný:

od 5,oo hod.
od 5,oo hod.

do21,oohod.
do 22,oo hod.

od 23,oo hod. do 5,oo hod.

Datum platnosti od:LlaKuín plalíl(»51l uu: 0E! 7

Dodavatel:

OLTERM&TD Olgmouc, a?,s?,

podpis

Odběratel: Sociální služby pro seniory Olomouc, p.o.
číslo smlouvy: 645/03T
oatum: ! a.l a Ldý'-

podpis.

IH

venkovní teplota: l61 l41 121 101 sl el 41 21 0l -:l -41 -61 -sl -l01 -121 -141 -íe
teplota vody ÚT

denm 35 38 41 44 47 50 53 56 59 62 65 68 71 74 77 80 83

noční útlum 44 47 50 53 56 59 62 65 68

Teplotní křivka
90

85

-*-denní
80
75 -

o' -noční útlum-70 -- - --

71>65- - - - - (
,x'

S-:)'C)ů ,

'60- ---
ó

)r
,jřa - r" " (5. ss - .)'t' .. ...

Ir'

-- i250- 
a
aí
S 45- -40- -35', ,., ,,.,., ,.,,, ,. -,-.í30
16 14 12 10 8 8 4 2 0 -2 -4 -6 -8 -10 -12 -14 -16
Venkovní teplota (oC)

vrr
-+-denní

-noční útlum

!
} >KHH

/'ř
/avI

)ř
/rmzz

l

!
/'ř

íí
7 lmTr

7 ' 7 r

)r
/ r

,Jí
/"

))/
)r

/lí
)r

!
)ř

)í
Jí

W

)ř
/ r

t-'
Jí

))/
ž( «

./
/' )/

/

I r LL

2
2
!
!
[!

!
4
[IIJ
2
2

2
2
!
2

!
!
2
!D



Smlouva o dodávce repelné energie @ q.L'4E4pp

Příloha č.8

OLTERM & TD Olomouc, a.s. Olomouc, Janského 469/8, PSČ: 779 00

Seznam odběrných míst ÚT a TV
Číslo odběrateíe: 50645

Seznam odběrných míst, na které se vztahuje kupní smlouva: č.

zkrácený název odběrného místa:
Rooseveltova 88a

číslo odběrného místa:

I620-710/l 10

645/03T

číslo zdroje:
I620-7l O/000

název zdro3e:
Rooseveltova 88a

Seznam obsahuje celkem l odběrné místo.

Seznamodběrnýchmístjeplatnýkedni Ol.09.20l7.
Dojde-li ke změně v rozsahu sjednaných odběrných míst, platnost tohoto seznamu zaniká. Dodavatel vydá aktualizovaný
seznam odběrných míst v souladu se smlouvou o dodávce tepelné energie.

2 3 -08- 2017
V Olomouci dne:

Za dodavatele

l

Strana 1 z í

J


